

Altius Equity ApS

**Svinget 8
7100 Vejle**

CVR-nr. 36 96 03 88

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. juni 2021

Peter Skov-Buch
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altius Equity ApS
Svinget 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 96 03 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Skov-Buch

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 27.203, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.040.736.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		22.869	-61
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-19.689	-59
Finansielle indtægter		14	0
Finansielle omkostninger		-32.249	-17
Resultat før skat		-29.055	-137
Skat af årets resultat	1	1.852	17
Årets resultat		-27.203	-120
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-900.067	-59
Overført resultat		872.864	-61
		-27.203	-120

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>60.378</u>	<u>1.131</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.378</u>	<u>1.131</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>60.378</u>	<u>1.131</u>
Udskudt skatteaktiv		39.789	38
Selskabsskat		<u>6.000</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender		<u>45.789</u>	<u>52</u>
Værdipapirer		<u>876.757</u>	<u>722</u>
Værdipapirer		<u>876.757</u>	<u>722</u>
Likvide beholdninger		<u>63.976</u>	<u>171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>986.522</u>	<u>945</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.046.900</u></u>	<u><u>2.076</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	901
Overført resultat		990.736	118
Egenkapital		<u>1.040.736</u>	<u>1.069</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		164	0
Anden gæld		6.000	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.164</u>	<u>1.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.164</u>	<u>1.007</u>
Passiver i alt		<u>1.046.900</u>	<u>2.076</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	900.067	117.872	1.067.939
Årets resultat	0	-900.067	872.864	-27.203
Egenkapital 31. december 2020	50.000	0	990.736	1.040.736

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.852	-17
	<u>-1.852</u>	<u>-17</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	230.000	230
Kostpris 31. december 2020	230.000	230
Værdireguleringer 1. januar 2020	900.067	960
Årets resultat	-19.689	-59
Udbytte modtaget	-1.050.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	-169.622	901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>60.378</u>	<u>1.131</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
B&B Properties ApS	København	50%
